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ПЕ продажная единица      УЕ упаковочная единица/шт.
Пояснения к сокращениям, встречающимся в заголовках таблиц, Вы сможете найти на странице 408. Сокращения расположены в алфавитном порядке.

Бестселлер Продукт 
премиум-класса

✸ PREMIUM

Kабельные резьбовые соединения, IP68

INFO
Kабельные резьбовые соединения, IP68

Свойства:
встроенная система разгрузки от натяжения, полная сборка, соответствующие RoHS.
Кабельные резьбовые вводы HAUPA защищают электрооборудование (элеткрошкафы, ответвительные розетки)  
от механический воздействий, пыли и влаги благодаря тому, что прочно и плотно соединяют кабель с корпусом. 
HAUPA предлагает наряду с механической резьбой также кабельные резьбовые вводы для легированных 
стальных труб (PG), кабельные резьбовые соединения PG. 
Кабельные резьбовые вводы HAUPA соответствуют типу защиты IP68 (пыле- и водонепроницаемые) для защиты 
людей от получения возможных травм во время их эксплуатации.

Kабельные резьбовые соединения, полиамид 6.6, IP68, в сборе
Mатериал: полиамид 6.6, резьбовое соединение: полиамид 6.6, без галогенов, уплотнительное кольцо: TPR (термопластичная резина), 
без галогенов, кольцо круглого сечения: PVC, цвет: светло-серый или чёрный, диапазон температур: от –40° до +85°C, виброизоляция: 
встроенный фиксатор для защиты от проворачивания – для виброустойчивого монтажа, класс пожароопасности: по стандарту UL 94 
V–2 (стандарт американских лабораторий по технике безопасности «Андеррайтерс 1абораториз»), степень защиты: IP68, особенности: 
встроенный компенсатор натяжения, удобный монтаж, в сборе, соответствует RoHS (Директиве, ограничивающей содержание вредных 
веществ)

№ арт. Кг/100 УЕ
250040 0,024 10 4.250
250042 0,024 10 1.700
250044 0,024 10 1.200
250046 0,024 10 1.190
250048 0,024 10 1.190
250050 0,024 10 680
250052 0,024 10 340
250054 0,024 5 230
250056 0,024 5 160
250058 0,024 5 120

Цвет KB D1 D2 B1 L1 L2 L3 Шз
светло-серый M12 3 - 6,5 12,0 8,3 6,9 7,9 19,6 13,6 15
светло-серый M16 5 - 10 16 10,9 9,6 15,5 23,4 16,9 22
светло-серый M20 8 - 12 20,0 14,1 12,5 10,0 25,0 18,1 24
светло-серый M20 10 - 14 20,0 15,0 14,8 10,0 28,5 18,5 27
светло-серый M20 10 - 14 20,0 15,0 14,8 15,0 28,5 18,5 27
светло-серый M25 13 - 18 25,0 18,6 18,4 15,2 29,4 22,3 33
светло-серый M32 18 - 25 32,0 26,0 25,0 14,7 34,5 25,7 42
светло-серый M40 22 - 32 40,0 33,7 33,1 18,4 41,7 31,3 54
светло-серый M50 30 - 38 50,0 41,9 40,0 17,8 44,2 31,3 61
светло-серый M63 34 - 44 61,0 55,0 43,2 18,5 44,6 32,7 66

№ арт. Кг/100 УЕ
250080 0,024 10 4.250
250082 0,024 10 1.700
250084 0,024 10 1.200
250086 1,620 10 1.190
250088 17,000 10 1.190
250090 2,690 10 680
250092 4,560 10 340
250094 8,100 5 230
250096 10,100 5 160
250098 11,400 5 120

Цвет KB D1 D2 B1 L1 L2 L3 Шз
чёрный M12 3 - 6,5 12,0 8,3 6,9 7,9 19,6 13,6 15
чёрный M16 5 - 10 16 10,9 9,6 15,5 23,4 16,9 22
чёрный M20 8 - 12 20,0 14,1 12,5 10,0 25,0 18,1 24
чёрный M20 10 - 14 20,0 15,0 14,8 10,0 28,5 18,5 27
чёрный M20 10 - 14 20,0 15,0 14,8 15,0 28,5 18,5 27
чёрный M25 13 - 18 25,0 18,6 18,4 15,2 29,4 22,3 33
чёрный M32 18 - 25 32,0 26,0 25,0 14,7 34,5 25,7 42
чёрный M40 22 - 32 40,0 33,7 33,1 18,4 41,7 31,3 54
чёрный M50 30 - 38 50,0 41,9 40,0 17,8 44,2 31,3 61
чёрный M63 34 - 44 61,0 55,0 43,2 18,5 44,6 32,7 66

№ арт. Кг/100 УЕ
250060 0,024 10 4.250
250062 0,024 10 2.980
250064 0,024 10 2.040
250066 0,024 10 1.530
250068 0,024 10 1.190
250070 0,024 10 680
250072 0,024 10 380
250074 0,024 5 200
250076 0,024 5 140
250078 0,024 5 130

Цвет KB D1 D2 B1 L1 L2 L3 Шз
светло-серый PG7 3,5 - 6 12,5 8,3 6,9 7,9 20,0 13,3 15
светло-серый PG9 4 - 8 15,2 10,5 7,8 7,9 22,0 15,1 19
светло-серый PG11 5 - 10 18,6 13,2 10,8 7,9 23,7 18,3 22
светло-серый PG13,5 6 - 12 20,4 15,5 12,5 8,9 24,6 18,9 24
светло-серый PG16 10 - 14 22,5 17,2 15,0 9,8 26,2 19,5 27
светло-серый PG21 13 - 18 28,3 22,4 18,5 10,8 30,0 23,7 33
светло-серый PG29 18 - 25 37,0 30,6 25,3 10,8 35,0 27,4 42
светло-серый PG36 22 - 32 47,0 35,3 36,3 7,9 42,3 30,3 53
светло-серый PG42 30 - 38 54,0 40,0 40,4 14,5 44,0 31,2 60
светло-серый PG48 34 - 44 59,3 46,2 46,3 15,6 42,7 31,3 65

№ арт. Кг/100 УЕ
250100 0,560 10 4.250
250102 7,500 10 2.980
250104 1,030 10 2.040
250106 1,400 10 1.530
250108 1,560 10 1.190
250110 2,480 10 680
250112 4,160 10 380
250114 8,240 5 200
250116 10,800 5 140
250118 11,600 5 130

Цвет KB D1 D2 B1 L1 L2 L3 Шз
чёрный PG7 3,5 - 6 12,5 8,3 6,9 7,9 20,0 13,3 15
чёрный PG9 4 - 8 15,2 10,5 7,8 7,9 22,0 15,1 19
чёрный PG11 5 - 10 18,6 13,2 10,8 7,9 23,7 18,3 22
чёрный PG13,5 6 - 12 20,4 15,5 12,5 8,9 24,6 18,9 24
чёрный PG16 10 - 14 22,5 17,2 15,0 9,8 26,2 19,5 27
чёрный PG21 13 - 18 28,3 22,4 18,5 10,8 30,0 23,7 33
чёрный PG29 18 - 25 37,0 30,6 25,3 10,8 35,0 27,4 42
чёрный PG36 22 - 32 47,0 35,3 36,3 7,9 42,3 30,3 53
чёрный PG42 30 - 38 54,0 40,0 40,4 14,5 44,0 31,2 60
чёрный PG48 34 - 44 59,3 46,2 46,3 15,6 42,7 31,3 65
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